בית המשפט המחוזי בירושלים

מ"ת 30375-12-20 ישראל נ' האדיה (עציר) ואח'

כבוד השופטת שושנה ליבוביץ בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. מחמד האדיה

2. עבדאלסמד האדיה (עציר)
משיבים

החלטה
(סעיף בצוותא מחמירה בכוונה חבלה של עבירה להם המייחס אישום כתב הוגש המשיבים נגד .1

329(א)(1) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 להלן: החוק) וכן מייחס למשיב 2 עבירה של החזקת

סכין שלא כדין (סעיף 186 לחוק).

בפניו, בראשו, המתלונן) (להלן: אחר אדם תקפו אחים, שהם המשיבים, האישום, כתב עובדות לפי .2

בצווארו ובכתפו. המשיב 1 עשה כן באמצעות חפץ והמשיב 2 באמצעות סכין. המשיב 1 הודה בקיומן של

הם מתאימים לשמש כמפקחים והעובדה שחלאף נחקר במשטרה מספר פעמים לא אומרת לגביו דבר.

9. לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, עיינתי בתסקירים וראיינתי את הוריו של המשיב, מצאתי שאין לעצור

את המשיבים בפיקוח אלקטרוני בכתובת המוצעת בבית דודם.

כידוע, ככלל מעצרם של נאשמים אשר מיוחסות להם עבירות שמקימות חזקת מסוכנות סטטוטרית יהא מאחורי

בית התשנ"ו-1996). מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 22ב(ב)(1) (סעיף ובריח סורג

המשפט יורה על מעצרם בפיקוח אלקטרוני רק "מטעמים מיוחדים שירשמו". בצד האמור, קיימת חובה לבחון,